PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении конкурсов

на предоставление финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях стимулирования развития малого и среднего предпринимательства в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе, создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Провести конкурс на предоставление субсидии на поддержку малого семейного бизнеса с 01 октября 2020 года по 10 ноября 2020 года.

2. Провести конкурс на предоставление субсидии на возмещение производственных затрат субъектам малого и среднего предпринимательства с 01 октября 2020 года по 10 ноября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике Е.А. Славинскую.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«25» сентября 2020 г.

№ 1084